cMm’s’/

Law.Tax

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 137 FW
(tevens (5°) openbaar eindverslag)

inzake het faillissement van:
Jongbloed Information Services B.V,

Gegevens onderneming : Jongbloed Information Services B.V. ("Jongbloed")
Faillissementsnummer ; C/13/14/543F

Datum uitspraak : 1 oktober 2014

Curator : mr. drs. J.L.M. Groenewegen
Rechter-Commissaris ! mr. I. M. Bilderbeek
Verslagperiode : 16 februari tot 21 juli 2016
Datum § 21 juli 2016

CMS Derks Star Busmann N.V.
(Amsterdam Office)
Mondriaan Tower
Amstelplein 8a
1096 BC Amsterdam
the Netherlands



1. OPMERKINGEN VOORAF

Dit is het vijfde openbaar (eind)verslag van de curator van Jongbloed (de "Curator™), tevens
het openbaar verslag als bedoeld in art. 137 Fw, dat wordt uitgebracht in verband met de op
21 juli 2016 om 09.25 uur pro forma geplande verificatievergadering in dit faillissement.

Het verslag bestrijkt de periode van 16 februari tot en met 21 juli 2016.

Jongbloed is onderdeel van de Swets & Zeitlinger Groep, waarvan de Nederlandse en een
groot deel van de buitenlandse entiteiten in staat van faillissement verkeren.

De curator verwijst voor meer informatie omtrent het faillissement van de overige Swets &
Zeitlinger entiteiten naar de gepubliceerde openbare verslagen in deze faillissementen (te
vinden op www.cms-dsb.com/swets). In deze verslagen zijn ook de eerdere (nrs. 1 tot en met

4) gepubliceerde verslagen in het faillissement van Jongbloed opgenomen.

Aan dit faillissementsverslag kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig
recht.

2. VERIFICATIEVERGADERING

Bij beschikking van 7 juni 2016 heeft de rechtbank Amsterdam bepaald dat de
verificatievergadering pro forma zal plaatsvinden op donderdag 21 juli 2016 om 09.25 uur in
het gerechtsgebouw van de rechtbank Amsterdam (Parnassusweg 220) en dat de vorderingen
uiterlijk op 7 juli 2016 bij de Curator moeten worden ingediend.

Op 8 juni 2016 heeft de Curator de hem bekende schuldeisers opgeroepen voor de
verificatievergadering en hen laten weten dat zij binnen acht dagen na zijn mededeling de
rechtbank schriftelijk kunnen mededelen dat zij gebruik willen maken van het recht op de
vergadering het woord te voeren.

Voor zover de Curator bekend, heeft geen van de bekende schuldeisers de rechtbank een
mededeling als hiervoor gedaan, zodat de verificatievergadering thans inderdaad pro forma
zal plaatsvinden.

3. ACTIEF

Als bijlage 1 wordt aan dit verslag het (concept) financieel eindverslag van Jongbloed per 8
juli 2016 gehecht, waaruit blijkt dat het huidige actief € 2.192.170,99 bedraagt (rekening
houdend met een nog te verkrijgen teruggave BTW, die echter met de aan de belastingdienst
te verrichten uitkering zal worden verrekend).

4. DEPONERING LIJSTEN VAN VOORLOPIG ERKENDE CREDITEURENVORDE-
RINGEN

Op 14 juli 2016 heeft de curator de lijsten van voorlopig erkende preferente en concurrente
crediteurenvorderingen ter griffie gedeponeerd en crediteuren daarvan op de hoogte gesteld.

CMS/AMS/ILMG/11402503/5802874.3 2



c'M’s/

Law.Tax

De crediteurenlijsten en het bericht aan alle crediteuren omtrent de deponering van de
uitdelingslijst zijn ook gepubliceerd op www.cms-dsb.com/swets.

Er heeft zich na deponering van de lijsten van voorlopig erkende crediteurenvorderingen op
14 juni 2016 nog een kleine wijziging voorgedaan. Er is een vordering van Legal Intelli-
gence (onderdeel van Kluwer) van EUR 11.843,20 alsnog ingediend, voorlopig erkend en
aan de lijst toegevoegd. Deze wijziging is verwerkt op de versie van de crediteurenlijsten,
die als bijlage 2 aan dit verslag gehecht.

VOORUITZICHTEN VOOR CREDITEUREN

De preferente vorderingen kunnen volledig worden voldaan.

Aan de concurrente schuldeisers kan te zijner tijd naar verwachting en op basis van de thans
bekende financiéle gegevens een uitkering worden gedaan van circa 73% van het bedrag van
de erkende vorderingen.

De curator zal zo spoedig mogelijk na de afronding van het verificatieproces en het ter
beschikking komen van het proces-verbaal van de verificatievergadering tot deponering van
de uitdelingslijst in dit faillissement overgaan. Daartoe moet evenwel eerst nog de afrekening
met de fiscus met betrekking tot de BTW over de boedelperiode plaatsvinden.

INFORMATIEVOORZIENING

Dit verslag zal worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann
(www.cms-dsb.com/swets).

Amsterdam, 21 juli 2016

-

) /

JLM. Grocnewgken, cura

ijlagen:

Bijlage 1: (Concept) financieel eindverslag Jongbloed (inkomsten/uitgaven na datum faillissement)
Bijlage 2: Geactualiseerde crediteurenlijsten d.d. 18 juli 2016

CMS/AMS/JILMG/11402503/5802874.3 3



c'M’s/

Law.Tax
Bijlage 1

(Concept) financieel eindverslag Jongbloed (inkomsten/uitgaven na datum faillissement)

CMS/AMS/ILMG/11402503/5802874.3 4



FINANCIEEL VERSLAG 8-7-2016

Naam Jongbloed Information Services B.V.
curator mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris mr. |.M. Bilderbeek
Insolventienummer CI09/14I717F

Verslag nummer

A. Baten incl. BTW BTW
€ €
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 675,47 0,00
Banksaldi 553.243,27 0,00
553.918,74
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0.00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwili / 1E rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst doorstart Jongbloed 326.590,60 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 1.632.595,99 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten -124.414,08 -21.692,53
1.508.181,91
Boedeldebiteuren 31.497,81 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
31.497,81
4, Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente 0,25 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal 2.420.189,31 -21.592,53
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl: BTW BTW
Salaris en verschotten curator -84.712,46 -14.702,16
Algemene faillissementskosten -28.936,03 -3.739,75
UWV loonvordering en premies opzegtermijn -114.369,83 0,00
Totaal -228.018,32 -18.441,91

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 2.420.189,31
B. Reeds betaalde boedelkosten -228.018,32
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 2,192.170,99



c'M’s/

Law.Tax
Bijlage 2

Geactualiseerde crediteurenlijsten d.d. 18 juli 2016

CMS/AMS/JILMG/11402503/5802874.3 5



juea |

1£'692°929

910z Unf 81 'p'P I8f1{ 2p199sI[ETYIEID)

[eejoL

Snasld bisyioy Joojueypsuaipbunseiea|  gqp! d
BuypaobianualsoySIEY eqf snydasor ‘MY S00 d
snosi4| - 1sus|pbuiseeg 00 d
Bupsploauco]| - suasandg 'qg Jesy 8g 100 Iy}
uabunyoiidiaauoo) uswousbierg) - AMN 200 d
usbunyoidisauco] uswouabiaag| - AMN L00| d
3
Duuapion 8p uea piey|mig {MmLQ "oul) weeN JUBIOp,
|eEj01

uaBuiioploApiNY0S d1ua1849.d opuanid GidO|100A UeA JYDIZIBAQ

ASPS/PLISLID - “A’] S82IAIG LONEBWIOU| Pao|qBucH LA JuUaWassijjie




G ueA |

910z 1nf 81 ‘PP 1sfi] Sp1vssijentonan

(nnjoey do Buyejeapnioos) JWep|| €561 UB)EIeAPY UBUAIRZ UB/ U3 3YassET|  £pg o)
(uewshedaid) uep|| y9'c weoy ‘qesyeq| eve 2
(rewiedeud) Juery| 20'aL dosoIN L 28y ag|  Lp0 2
(uawiede:d) uepi| 60'ZL ueusnoH A 824 3a| 0O )
(rrawiedaud) webi| ¥2'L soaqjepn uea "y Jsey a@|  6E0 e}

1aneBpn| ze'as Iiddeyosieewsianabyn sied binglep|  eeo o)
(uawAedaid) wepl| y9'e Jeaqieap ueA Ty ;eayad|  Leo el
(uawAedaud) jueiy| zo') esqor 70|  9g0 )

InaypaosiepueH| 85z 'A'El SUDHRJOS UsBD SPO| Geo 0
(Gueusiede.d) juely| y9'c uebog ‘v mnoai|  veo 9
(uatukede.d) wep| 65'2 WESHaY "O'Y'3 MNalrsi|  £€0 0

(innyoey do ButlelequnIoon) jep| 22°1€ USIEI0ADY JUI UBA R UB0ID 80| 220 0

(annjae} do Buneaqyinioon) uepy| 85'7 N CEL Wl 0 o,
(jusuriedasd) epi| - euemy| Suibiuaiaaspms| 0e0)| ol
(uausiedaid) juepy| ap'L 'A'B voRepely sjusily| 620 6l
(iuewieda.d) juepy| oc'L Jadoid-4oy H-D mnosmely|  8zo| Bl

naypasasispueH| €2'c8 "A'8 @seapopuap uspue] abe ea@| /28 2

(innaey do BuleregHnIooA) Juepy| Sy'el uajeooapy 00 | 520 !
(JuawAedald) juepi| 26°L PIEBMZ '8 MNowap] g2o Q
(Juowesdaud) wepi| s8'c ueusen 'y mnomap|  +zol o)
(juewiiedeid) yuepy| 18°) jezualon v si|  2eo| 9|
lwawfedsud) juepi| 55’z fesqIRAQ LYY Mnomal| Lz 0

(ynmoey do bulejaenincoon) JUeD| 22'c USSSIEJON SISO US uuesd|  0ZO| o)

Unnjoey do Buiela@ynicea) Juepi| 619 ‘A8 unoolignd, 610 2
(uawkedaud) juepy| 8e'cl Uy 'Q mnose| 8L %)
(wewhedaud) juepy| Zo's SI19A30H Y Mnaua| 210 0

(innpoey do buliereqiinioen) jelyl| L¥'yS0'L ‘A'g uespagosy|  slo 2|
(uawiedasd) jeep)| 85'} uapjaH uea "y jleayedl  Sig| ]

(snmjoey do Buyeraaynicea) juepy| - AN BHE i) L0 o
(uawiedard) Jueyy| £9'9) uoog ‘W P8y aq| €10 0

Jensllin| 2’262 ‘Ad slanabn nps|  ZLo 2

{innyoe} do Bueteginiaea) Juepy| 61'S4L UejenoApy WePJoONHRIoH UBL]  LLa o)
Queuriedsud) juepi| yo'c woiy sp Msesuadl  oe| )
(JuawsAeda.d) Juepi|ye'y anasz ep ‘N mnowaly|  800| B
Guawhedaud) juepi| £9'9) Bingeed 0 MnoaN| 806 o)
(iuautiedad) juep| £2'9L aousgeq jeubial 200 0
(uswhedesd) epi| 90's Bulejops 8p UeA-JWIS AT mnolsely|  9ao) 2
(uewdhedasd) epl| 267z Ignobes A mneisaiy| 5o el
(uawiedesd) Juepi| 26've labuejuaiesd "gJeay eadl  #00 fa!
(uewiedad) yepy| pe'c HOOA 8P UBA "Wd'WZ mnounaiy| €00 0
(uawAedaid) Juep)| 95'0 mnogey ‘N'Oesyaal  Zoo) )
(uawhedass) juepi| 9’8 jeezany 'L'S mnoseiN| 100 2

3
GULSPIOA 3P UBA PIEY AN LE weeN Jubjop

ushuIaPIOAPINYDS 3JLIBIINDUCD 2PUSHI3 BIdOJI00A UBA JYDIZI3AQ

EPSPLIELID - "A'S S9JIAIDS UCHEWIOjU| PAOIGBUOT UBA JUBWIASSI]|IB




910 'mf g1 'p'p 1sfl] aprassifernyoesn

(snmyoey do Buleraguruoon) wepi| se'y 0062 sl ‘IS mnosel|  /go 0
(nnioe) do Buyesaqurucoa) wepd| Zg'0L co'eal Jaog ‘Aeayag| 980 |
{innjoe) do Bujlelaqunioon) juepi| £5'98 19856 Usieoonpy buuued|  £89 3]
{Qustieda.d) Juepi| $8'0 SEL SEBN H'V'dV Mnossiy| 80 0
(uoriede.d) Juep|| 960 9L e dy|  €£80] 9
Guawhedaud) juely| 89'c 025 uegeanp3] snussei3|  Zseo| g,
(juowAedesd) Juepi| €5'L 0022 ews|"Leayeq| L8O 2
(yusuzAedsid) juepi| 6£°L £V ufinq uea ["y Jeeyed| 8.0 2
(ueurAedaud) Juepi| 90'c 00%5 1s001)-sdooy "O'N mnomap| 220 0
uawiedasd) Juep|| 99' 00'e0k yo0 'H ey aal 9.0 0
BHSAG| 00'09E € ‘0008 65 SWoIO ASr|  820] O
(1nnyoe) do Buieraaynioon) Juep| v£'soe Wl-nﬁﬁ; AN USiedonpy 1spuop|  v20| a3
(uswhedaid) wepy| ye'e 00'8S Siedind "' Mncineny| €20 2
(juswiedsad) juepy| 85y 08’08 uesuer 't mnolen|  z.0 2
(uewikedeid) Juepi| 75 € 0529 ERsUBaIS O Mhoune| 126 3
(1nmoey do Buyeleainiooa) ey 9.'c BYIZ uslEooApY Binguelayars| 020 2
Tsuredaid) juep|| LB'SL ¥eBiT [EuoEwaj) Gseuury| 690 )
(uawkedaid) JUeD)| S5 SRy Usd ‘H mnolAep|  8s0] O
Janadiin| vs'sL OLGPE ‘Agdsainopy| 290 o)
(wswhedad) uep| 0g'z 865 zoolaq 'S0 mnoaay| 990 a
{nmoe] do BUJESGRICOA) TueD| - [STOSEZE “A'8 sseUishg peod| 590 )
(uswikedadd) wepi| 1'L£2 SeSl0w snpooAdr|  vee| 0
Jonsbyn| - FLOLE Py suog g Aagpuuer|  €90] 2
(iuswhedaud) juepd| g2'cl SRZVT mnouelso0 uea g Jesy aa|  2e0 0
eabpn| - 'BLERD’ pajwi] Bupsiiang uepior| 190 3
(Innjory do buiejegyricon) Jepi| sy’ ZEEY Innjesopy sdwed|  pgo| 2
(uewshedard) juepi| 25°L SEiT Buwoy ‘NJesyeq|  6so) 2
Ine)pa.os|epUEH| 9€'EE 92'68S ‘A'geeqoydn sessid| 850 0
(usuifedasd) juepi| €5 1 5692 ¥ UeA 'H Jleeued| /s0| 0
ensbpn| - el KSiang sseujsng eqojo|  950]  0
(uetuiedsad) juep| er'y yeBL azling "y mnosnayy| G50 )
(iuawhedaid) wepi| 92’z SE6C AUisuay v mnoJASi| 50| 3]
(iuswhedaud) wepi| 55'z o0sk UBjE00ADPB SBUINA SI1spues §ssed nd| €S0 2
{(Juarrkedaud) el sb'L 'SH'6T SP4EBLLSE [ MNOLAB[Y 260 fo
(uawskedaud) uepl| e9'gl SE'ERZ zedo7 -y eeyaa| 1se| ]
(inmag) do Bugziaqunioon) wepl| §1°Z2 BE'L8E UajEd0ApY uSYeRIqIaA UB sAoop| 05D &'
InaypaosiopueH| 560y SBSEL apeds oipris| 60 2
(innjos) do Buiieiaqunioon) wepl| ve'z ECET uajeaonpy spaqbl giseged| ave 6]
(ewAedasd) jwepi| 912 SLEE ueld ‘H'M|  /¥0 0
QuawAeda.d) wepi| o)'L 098l mnall JH s ov0 B,
InaypamnsispueH| - s O ‘00 % HQWO soysio] sal|  Gbo| 0
GuewAedeid) epi| 222 BYazL Uswnziv 4| v )
E) El

BulaploA ep uea piey|alg {ML8 aup weeN “IIB|BA|

lesio)

uahulIBPIOAPINYIS 3JUBIINDUOD IPLINYI2 BIdO|I00A UBA JYDIZISAQ

EYSIPLICLID - "A'S S9IIAI3S UCEWIOU| PIOIGBUOr UeA Judwass)||le




S ueag 910z Hol g1 ‘PP Isfif spaasientossn

{awkedeld) Wep)| vl 2 veuE . SOORAY W ORI __5Y
(WewAedeld) Juep|| p9 € R
(ewhedaid) prep| yo'e

BUeM T 18eyeq| 260

uiog "A’) 1esy ag 160

(uewdedaid) ep| v6'2 AL IpJoaoN ueA ‘D Jeey 3| 621 2
(juswAedaid) wepy| yo'e rZra usloe|S uBA YO eey ag| 8zt [>
(uewtiedsid) uepi| /1'c CE- 9ANES ‘A mnowal| /2L fe)

{(inmoe} do Bulelaquruoa) wep|| 60052 SESILE ‘NS leusipaunEs §+8] 921 9|
(Inmoey do Bulelagyiooa) Juepy| 22228 Sﬂn.m.e : ‘N'8 uBwobeuB) JuBlpaues|  GZ1L B
(inmjse} do buiRleguRioon) Juel| ¥9°Z09 SCEIEY ] ‘A'8 Sjueinssy JeueipauieA| 2L B
(uawAedasd) wepy| z6's 8z'lo0k aseyy| [ 'S mnossy| €21 2
(Juauriedaid) yiapy| ¥9'¢ 95'9K F yue|g "D 8ay ag 7% e

(tnmoey do Buliejacnioea) Juepy| 92'c 8Tl uaneolep 'dd| Lzl [a)
(wawdedaid) juepy| ze'e 0548 00y 3p "A MNosAdN|  OZ) 0

(:nmjoe) do BUYEeGHILIc0A) Y| §52 DO'SE uewzo)| ‘O Jasyaqd| 6Ll 2
(juawiedesd) juepy| 02' aZ00b meysuol 'O eayag| 8iL 5]
(iuswikedad) juei| po € Vers 1B [ MnoIAsA|  ZLb )
Tuauikedard) juep)| 79 ¥Zra Togusp mJeeued|  sil 3
(uatuhedaud) juepi| yo'c ¥Zra wei) sp Hiseyaq| Gl )
(uawifedaud) wep| yo'e w7y & sipnoueds ‘v 1esyeq|  plh <)
GueuRedsid) | £2° Tree Yeosam, ‘3'J Mnonel|  EbL )
(luawdedaud) uepl| y9'e o 1Bysioy ‘P lesyeql 2t =)

{Inmaey do BujleleainicoA) juepl| oay's as'0s uiny "9’S MNOJASIN Vi o)
(wawhedard) wepl| 85’8 ﬁm& . QlBARN S mnolaaiy oLl fo)

{innjoe; do bulleyscunioan) Juepi| L2'e Brs9 pueyoH v Jesyeq| 60l o
{(inmoey do bullereqyuoea) Jueld| 06'6€ 06'822 abpug Asjeyeg| 8oL Ja]
{inmae; do Buyejaaynuooa) Juepi| 06'6E 81..&'«. ¥ abpug »m_wu_ﬁm_ 20} 2
N6 G0 BUIIEIeqIFLO0A) JUBDI| DB 68 (05622 L D E
(uewhedaid) juepi| €57 CT Uew(eHaA L Mnomen|  S0b| O
(uawhedasd) juep| co'e 05'es esdozQ S Jeeyad|  voi 2
QewAedeud) JWBDI| €67 S66L = apeuswe) UBA N MNOIASN| €01 )
(uauredsid) jepy| 21.'e 5095 upiremeyg ‘s mnoussi|  Zol 0|

(inmioe) do Buliersqiinioca) iuepd| 8e'9 T () Buiisejeg Jj BueRs|  Lo) 0
(uewdheded) Juepi| pe'c PZPe r praomop ] mnosme| 0oL o
(usuriedaud) Juep| ¥o'e L, B ewsyey v mnomsiy| 680 )
(Ueutedaid) Juepl| pOE Yeva oo NI 8e0 )
(uawhederd) juen| e9'sl m.m...oﬁ 8 apnop Jap uen "Wy 260 0

{inryoey do Bujleaq)INoDA) JuEp| 8E'ay 8249 i dsoug) usduie)) UeA| 950 0
{luewrede:d) jueni| €99k SaEEL ] pme 0] 560 0

Jansbun| e9'vel’ Ly BZ2CR008 ‘A€l puBlIapaN Jemnpy sIofops|  #60 0

0

3

3

o

ol

D

(usueded) juep)| gp'L wﬂﬁ . : BOBIEY] | MNOJASIY 080
(yuawhedesd) juepy| L5'9 sl.wu_..m ; 'A'8 foueynsue) uszinusiag oolely 688|
Jnejpesos|epueH| La'ZL S9'E6L A'g uBiBpmSuING| mmaw
5 ﬁ..w. — -
Bulepion ap ueA piey|am1E (MLE aul) weenN “1UBJOA|
|eejo L

uaBuilapioapinyds 3WBLINIUAOD apuayia Bidoj ooA uea JyosizisaQ

HEPS/PLIELID - "A’E S9D1AIAS UCIIEWLIOU| PA0IQBUOL UeA JuaWasst||ied




G ueA §

910z 1nf §1 ‘PP Isf1] sprsasiemoran

(snmoe; do Bujfelaqunioon) Juepi| e’ 00'sy ugwsoy ‘o 1esy ag 0745 2
(jusurkeds.d) Juepl| y9'e pZra IRAKIESSY ‘A MNOIABIY 694 o,
12r8B3N| 10'9Z EW% : "A'E eipsiy alispue OW1| B9t )
tersBin| £8'y L0 "N'E BIpB axfijepue OWL| 29 ]
(luswieda.d) juepy| 09'C leeusiinH ), UBA 'M'J'S Jw 1asy ag| o8l )
(uawiedaid) wep| 18'y SIY0S UBA 'Y'd MnasAely|  G91 0
GuauwiBdad) jueli| 62 ulieisouin d miineiN|  val el
{4nryoey do BulgIBQUIooA) Juep| o' ‘N8 eeieyos H| €91 2
(swhedaud) juepy| zz'z UByssye) ‘S| 29t e
(uaukedais) uep| So'L ueduez v| 191 fe]
(juswiedasd) wep| 82’0 oagpseg T mnciasi| 091 o)
(wawdedasd) Juep|| 91’2 ueld ‘H 65k o}
(uswAedesd) wey| 0L'L HamsebeT rf mnoinsi|  BSL 2
(wawAedaid) uepy| 66' asseuq W'Y mnaaaly 284 o)
(uswiedsud) pmiy| sp'L 1oueyAy "\ Jesy aq 8Si 2
(ueetiedaid) Juep| 2L'C fie] Jap UBA ‘3| MNDIABYY SS1 ol
(uowhedasd) wepi| zg'c teneubeH "O'O'N |  ¥S1 s}
(ueutieda.d) juely| 25'0 eusog Uep LeA ‘|  EGL fs)
(nauskedard) juepi| 8e'0z wied "y'M 188y 8 st o)
(juswrAedaid) JuED| 950 asweyesqy 'O ANoASH 1G4 o
(uawhedaid) uep| £2'0 N sejsusbion aQ yipeiduays L] 051 3
(innjoe; do Guyejaqinioos) uepy| 8g'o Biaquepim Uap uea ‘A 'sip | apl 2
(Jnmoe) do BulelaglniooA) e | 00’02y AN=REL 8l 3
{uswifedaad) Juep)| 2025 useaonpy beepuod ue sdlwap| it o]
(uewkedaid) juepy| 98'0 SOqQUIOOQ-JUBMY *[N MNairs 48 o]
(ewAedsid) uepi| 6/'c ET Y D o]
(uatufedaid) wepi| ve'e leng ueaA 188y sQ i o
Jansbyn| 18'2LL 1aNes!4 vl o)
(uewhedaid) epy| £5'F shpWwoly WY I MNoInaN| L) 0
(uewfedad) wepi| 69'v1L doy ) e8yaq| ovl a
(ustwhedeid) wepi| vo'e NOXNOQ “ MNOAN 3} fel
(uatAedasd) uepi| ge'c Suild "3'IW'S mnesaely 8€L o]
(Juewdedaud) juepy| 9'c fieH "Q 198y o €1 J)
(wewkedaxd) e | £o'9l BuemnoH ‘| mnoiasiy]  SEE o]
(uswAedaid) juep)| ¥’ Y13 uen dieaysq|  seb )
(puowiedasd) wepy| 2172 3 Suawitg 129y 9Qg el o
(unmaey do Buieaginioon) Juepl| Zz'6Z (1) pedsuel] us BuineBuweiea ajoadsly el el
NBiI US INNJONKSEL| UBA SUSILN
(uswiedaid) juepi| ¥9'2 BIgy SIBSSIA 1] MNedAlN|  ZEL )
(uswhiedasd) epl| oe'L 00EZ Buof sp "3 488y aQ LEL 9
(wewkedaid) epi| po'e e ne) ep do mnoAsiN|  OEL a
3 3
Buiapion ap uea prEv(AmLE (ALg "our) wieeN “IUBJOA
|egjol

uabulapIoAPINYIS 8)U31INIUOD 3puay.a Bido|Io0A ueA JU4dI1ZISAQ

4EYSIPLISLID - “A’E SOIAI9S UOIEWIO| Pa0|qBuor UeA Juswassiijies



910z 1( [ ‘PP Isfi SpIsasyenioean

S9'L0¥'PrL 95°056'SkL'T  [eejol
InajpaudsiepueH| ay'q50'z aoueBiyap i2B5| 261 )
InaypasosjapueH| ¥2'cz "A'H EIPBIN SSBUISNE YXIIM 213 o)
InsypalasjapueH | €6'ev8 /8 A8 sansibon s hepa 061 O
(wawhedeid) pepy| - ssejuey eyseepy| 681 o)
ples ssaulsng uszial spieewan)| /6°c6 usbamioods aspuejiapan 981 o]
mejporosPpueH| - |eucreLB)Y) MeT Jamniy| /81 )
(luswiAedasd) Juepy| £9'gL SHPNBD "d MIOIASN 9Bt o
(snryoey do Buieiamuruoon) 1ueDi| Z2'2z6 uadim uep vesumiog|  gat 0
(ueuAedesd) yuepi| zy'z seed Ty'Oeeyad| ¢l S
Buang| - puejulid-emnos) Buppamuawesbunsefeg] ol o’
Jnappelosjepuel| - BLUelY vy SX 28l e
{innjaey do BuelegurueoA) Juep|| 60'F.L AN PUBShgsiyosy Svd 181 D
(Jnmoe} do buyeeanieca) JuBpl| - HAWs) jojauing 2 18yaung o8l o
(uswisdaad) JuerM| £6'C YassUel "N'Q’y MAOMIN 6} fo]
(usurkedasd) Jep| 0521 SMOUIUNA 'Y MnalASiN| 871 o]
(uawiedad) Juept| 22’22 oy ‘WYY mromep| 221 )
(Inniaey do Buj|Etequruean) Juep| 26'27 % USiBIoApY suBeen| 9L 0
(innjoey de buyeSlagnioea) wepy| 9's suogmosand|  GZL 9
(iuawAedaid) \uep| 59'2 siajewiiesy 'q moveiN|  r/L 0
(uswiedaid) juepy| so'v wed 3| €L )
(juewiedald) wep| 958 Jeag ep "Wy rSseeyaal ez 3
Jeasbin| - (Buiysigng ssnoH AslO) UositA MH|  LLL 0
3 2
BGuuspion 8 ueh piev{m1e (MLS "aut) weeN UBIoA
lestoL

uaBulIapIoOAPINY IS 3JLBIINIUOD 3PUAY I3 BIdOIOOA UBA JYDIZI3AQ

4EYSIPLIELID - "A’E S99IAIIS UOIBWIOU| PA0|qBUOL UBA JUSWASS|IES




